САВЕТ МІНІСТРАЎ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

     П А С Т А Н О В А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 января 2017 г. №    10

                         г. Мінск                       г. Минск

Об утверждении Положения о порядке разработки,
согласования, проведения экспертизы, утверждения,
регистрации, введения в действие и опубликования
норм и правил рационального использования и охраны
недр, внесения изменений и дополнений в них

В соответствии с подпунктом 1.5 пункта 1 статьи 10 Кодекса
Республики Беларусь о недрах Совет Министров Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке разработки, согласования,
проведения экспертизы, утверждения, регистрации, введения в действие и
опубликования норм и правил рационального использования и охраны
недр, внесения изменений и дополнений в них.

2. Настоящие постановление вступает в силу с 23 января 2017 г.

Премьер-министр
Республики Беларусь А.Кобяков